דו"ח תעבורה 61210215952

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אבראהים זרעי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד גלעד משולם

ב"כ הנאשם עו"ד אבו לבדה

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שלפני הודה והורשע בעבירה של נהיגה ברכב ללא רשיון נהיגה תקף בניגוד לסעיף 10 (א) לפקודת התעבורה.